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درمنطقه مهربان

کلنگ زنی ۲باب مدرسه ۶ کلاسه خیری در مهربان

مدارس ۶ کلاسه کلنگ زنی شد این مدارس به همت خیر بزرگوار برادران حاج کرامت اسدی دمیرچی احدات خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان فرهودی در کلنگ زنی دوباب مدرسه ۶ کلاسه در مهربان به همت خیر بزرگوار حاج اقا کرامت اسدی گفت :چقدر لذت

بخش است زمانی که شروع ساعات اولیه کار در محضر خیر باشی با عشق و اراده خیر بزگوار روزت را آغاز بکنی و انرژی مثبت دریافت بکنیم. شرکت در این مراسم مایه مباهات

هست.

در بخشی از سخنان خود گفت: در شرایط کنونی سخت اقتصادی خیران بزرگوار هستند که وارد عرصه ساخت و ساز شده اند که بابد خیران دست مردم را بگیرند و مردم دست

دولت را تا از این بحران با عافیت بیرون بیاییم

گفتنی است مساحت کل زمین ۳۲۴۸ که در این زمین یک باب مدرسه ۶ کلاسه به متراژ ۴۰۰ متد مربع و یک باب مدرسه به متراژ ۷۰۰ متر مربع توسط برادران اسدی دمیرچی

ساخته خواهد شد

با حضور دکتر داودی نماینده مردم سراب و مهربان در مجلس شورای اسلامی،امام جمعه مهربان ، فرماندار سراب و بخشدار مهربان، مهندس فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس

استان مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان و همراهان استانی و شهرستانی

مدارس ۶ کلاسه کلنگ زنی شد این مدارس به همت خیر بزرگوار برادران حاج کرامت اسدی دمیرچی احدات خواهد شد.

داودی نماینده مردم سراب و مهربان درمجلس شورای اسلامی با حضور در کلنگ زنی ۲باب مدرسه در شهر مهربان گفت:خیرین بزرگوار قدم در راه خیر گداشته اند و این امتیاز

بسیار بزرگی است الهی و خیر خواهانه و ما باید قدران چنین انسانهای والامقام باشیم

در بخشی از سخنان خود اظهار داشت : کار خیرین درخشش فوق العاده ای دارد و در تاریخ ثبت میشود چنانچه نام موسسینی که در قرن و سالها پیش فضای آموزشی بنا کرده اند

در حافظه تاریخ ثبت شده و نامشان ماندگار خواهد ماند. مثل امیر کبیر با دارالفنون رشیدیه، ربع رشیدی،باغچه بان و خیلی از خیرانی که در مسیر مدرسه سازی تلاش کردند

یعقوبی رئیس آموزش و پرورش مهربان در کلنگ زنی دوباب مدرسه ۶کلاسه خیری گفت : خدا حاج آقا کرامت اسدی را برای ما رسانده که انسانی بسیار جدی و تلاشگر میباشد و

در کار و سریعتر بخشیدن بکار و انجام دادن کار مداومت می خواهد

ایشان در بخشی از سخنان خود اظهار داشت:

تنها مدرسه دو شیفته منطقه مهربان همین مدرسه میباشد که بحول و قوه الهی توسط خیربن مدرسه ساز مهربانی ساخته خواهد شد . مساحت کل زمین ۳۲۴۸ متر مربع میباشد

که در این زمین یک باب مدرسه ۶ کلاسه به متراژ ۴۰۰ متر مربع و یک باب مدرسه به متراژ ۷۰۰ متر مربع توسط برادران اسدی دمیرچی ساخته خواهد شد.
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